PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  124/2012 - PE

218/2012

218/2012

22/06/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

CENTER SPONCHIADO LTDA.     (9529)

3 Luva de malha com punho e revestimento de borracha na cor azul,
cano curto. - Marca: KALIPSO

Par 0,0000 126,0423,00  5,48

4 Botina de elástico, em couro relax, com biqueira de aço, solado
bidensidade, nº 39. Cor preta. C.A: 15381 - Marca: CARTON

Par 0,0000 151,924,00  37,98

6 Botina de elástico, em couro relax, com biqueira de aço, solado
bidensidade, nº 41. Cor preta. C.A: 15381 - Marca: CARTON

Par 0,0000 268,667,00  38,38

46 Cone para sinalização de ruas, nas cores amarelo e preto ou
laranja e branco. - Marca: PLASTCOR

Un 0,0000 88,004,00  22,00

634,62Total do Fornecedor:

DETONI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.     (9530)

1 Capacete aba frontal, cinta ajustável e dupla fita amortecedora,
eficiente sistema de amortecimento, testeira absorvedora de suor
e jugular de nylon costurada, cor azul. C.A: 498 - Marca: ULTRA
MASTER

Un 0,0000 300,006,00  50,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

124/2012-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

a )  Processo Nr.: 218/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI'S) e outros destinados as diversas secretarias do
Município.

d )  Data Homologação: 27/07/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   27   de  Julho   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  124/2012 - PE

218/2012

218/2012

22/06/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

DETONI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.     (9530)

2 Protetor solar FPS 30. Embalagem 110 ml. - Marca: ZANIN Un 0,0000 1.125,4541,00  27,45

5 Botina de elástico, em couro relax, com biqueira de aço, solado
bidensidade, nº 40. Cor preta. C.A: 15381 - Marca: CARTON

Par 0,0000 287,208,00  35,90

7 Botina de elástico, em couro relax, com biqueira de aço, solado
bidensidade, nº 42. Cor preta. C.A: 15381 - Marca: CARTON

Par 0,0000 71,002,00  35,50

18 Botina de elástico, em couro relax, com biqueira de aço, solado
bidensidade, nº 37. Cor preta. C.A: 15381 - Marca: CARTON

Par 0,0000 30,551,00  30,55

35 Botina de elástico, em couro relax, com biqueira de aço, solado
bidensidade, nº 38. Cor preta. C.A: 15381 - Marca: CARTON

Par 0,0000 40,001,00  40,00

36 Botina de elástico, em couro relax, com biqueira de aço, solado
bidensidade, nº 44. Cor preta. C.A: 15381 - Marca: CARTON

Un 0,0000 40,001,00  40,00

45 Fita zebrada para sinalização e demarcação de área,
confeccionadas em filme de polietileno, com listras em amarelo e
preto, com 70mm de largura, em rolo de 200 metros. - Marca:
PLASTCOR

Rl 0,0000 71,0010,00  7,10

1.965,20Total do Fornecedor:

ETHOS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA.     (10178)

23 Coturno em couro para eletricista, nº 40. S. Pu bidens. c/cadarço
4012 BCM M4600LL. C.A: 9974 - Marca: BT

Par 0,0000 90,001,00  90,00

24 Coturno em couro para eletricista, nº 41. S. Pu bidens. c/cadarço
4012 BCM M4600LL. C.A: 9974 - Marca: BT

Par 0,0000 90,001,00  90,00

25 Coturno em couro para eletricista, nº 42. S. Pu bidens. c/cadarço
4012 BCM M4600LL. C.A: 9974 - Marca: BT

Par 0,0000 90,001,00  90,00

270,00Total do Fornecedor:

2.869,82Total Geral:

Santo Augusto,   27   de  Julho   de   2012.